
Valsts ieņēmumu dienesta  

rīkotās cenu aptaujas 

 “Valstij piekritīgās mantas – vieglās automašīnas Volkswagen Golf Variant realizācija” 

Ieinteresēto personu jautājumi un komisijas sniegtās atbildes 

2021.gada 7.oktobrī 

 

Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) ar 2020.gada 11.maija rīkojumu Nr.45/f 

“Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo mantu 

un valstij piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

ieinteresēto personu jautājumus par cenu aptaujas “Valstij piekritīgās mantas – vieglās 

automašīnas Volkswagen Golf Variant realizācija” (turpmāk – Cenu aptauja) uzaicinājumu 

un vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājumu iesniedzējiem ievieto šo informāciju VID mājas 

lapā internetā: www.vid.gov.lv, sadaļā “Par VID” (apakšsadaļā “Rīcība ar valstij piekritīgo 

mantu”). Saite uz cenu aptauju dokumentiem VID mājas lapā internetā:  
https://www.vid.gov.lv/lv/cenu-aptauja-par-vieglas-automasinas-volkswagen-golf-variant-

realizaciju-lidz-2021gada-8oktobrim  

 

1. Jautājums:  

Vēlos noskaidrot vai auto ir iedarināms un ejošā karībā ?  

 

1. Atbilde:  

Komisija paskaidro, ka par valstij piekritīgā transportlīdzekļa vizuāli tehnisko stāvokli 

var pārliecināties to apskatot klātienē, iepriekš sazinoties ar VID Finanšu pārvaldes Iepirkumu 

un valstij piekritīgās mantas daļas vecāko speciālistu valstij piekritīgo mantu darbības jomā  

Oskaru Rostoku (e-pasta adrese: oskars.rostoks@vid.gov.lv, mob. tel. 27074316).  

Papildus Komisija sniedz informāciju, ka vieglā plašlietojuma automašīna Volkswagen 

Golf Variant ar valsts reģistrācijas numuru MT-7716 novietota glabāšanā un kopš tās 

konfiscēšanas brīža (aptuveni 2 mēneši) nav darbināta. 

 

 2. Jautājums:  

Interesējos par cenu aptauju par vieglās automašīnas Volkswagen Golf Variant 

realizāciju. Pieprasīju no CSDD izziņu un tajā ir uzrādīts aizliegums no Valsts policijas. Sakiet 

lūdzu, kas tas par aizliegumu. 

CSDD darbinieks saka, ka tas jājautā automašīnas tirgotājam, nevis Valsts policijai. 

 

2. Atbilde:  

Komisija paskaidro, ka pēc uzvarētāja noteikšanas Cenu aptaujā un rēķina izrakstīšanas, 

VID sazināsies ar iestādi, kura uzlikusi liegumu, un liegums tiks noņemts. Persona automašīnu 

Ceļu satiksmes drošības direkcijā varēs reģistrēt uz sava vārda.  
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